

PROTOKÓŁ NR 234/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 8 sierpnia 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Poinformował o nieobecności Wicestarosty Marka Kurpisa, Członka Zarządu Powiatu Raciborskiego Józefa Stukatora, Sekretarza Powiatu Beaty Bańczyk i Kierownika Biura Obsługi Starosty Sylwii Sitarz. Ze względu na nieobecność Skarbnika Powiatu Romana Nowaka w posiedzeniu bierze udział Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta rozszerzył porządek posiedzenia o materiały dodatkowe:

- 1) kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Dostawa 30 fabrycznie nowych komputerów typu AIO, 2 komputerów typu desktop, urządzenia wielofunkcyjnego, serwera kopii zapasowych, napędu RDX oraz kaset (dysków) RDX, wraz z systemami operacyjnymi oraz oprogramowaniem biurowym-post. III”,
- 2) informację o poniesionych kosztach mediów energetycznych (węgiel, gaz, ciepło z PEC, prąd elektryczny) poniesionych przez jednostki organizacyjne Powiatu

Raciborskiego w sezonie grzewczym 2022/2023 i porównaniem stanu z sezonu grzewczego 2021/2022,

- 3) petycję w sprawie wdrożenia rozwiązań wymuszających znaczne obniżenie prędkości na ulicy Raciborskiej w miejscowości Lekartów,
- 4) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,
- 5) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącego określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,

które omówione zostaną w pkt 5 protokołu.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członka Zarządu, Zastępcę Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 232/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 lipca 2023 r. i Protokołu Nr 233/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 24 lipca 2023 r.
2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.

5. Materiały dodatkowe.

Starosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 22 sierpnia 2023 r. o godz. 09.00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 232/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 lipca 2023 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 2 głosami za, 0 głosów przeciw, 1 głosem wstrzymującym – przyjął Protokół Nr 232/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 lipca 2023 r.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 233/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 24 lipca 2023 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 2 głosami za, 0 głosów przeciw, 1 głosem wstrzymującym – przyjął Protokół Nr 233/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 24 lipca 2023 r.

Ad. 2

Starosta poprosił Zastępcę Skarbnika Powiatu Dominikę Budzan o przedstawienie projektów uchwał Rady w zakresie spraw finansowych.

Zastępca Skarbnika Powiatu omówiła:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekty uchwał znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 766675 i 766673.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz ze zgłoszonymi przez Zastępcę Skarbnika Powiatu autopoprawkami oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszonymi przez Zastępcę Skarbnika Powiatu autopoprawkami oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Nakielskim i Powiatem Raciborskim. Ponadto omówił propozycję umowy o współpracy partnerskiej, która zostanie zawarta między powiatami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764119.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Nakielskim i Powiatem Raciborskim oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem

Nakielskim i Powiatem Raciborskim oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r. Jednocześnie zaakceptował projekt umowy o współpracy partnerskiej, która zostanie zawarta między powiatami. W związku z powyższym polecił wyznaczonemu pracownikowi Wydziału Organizacyjnego przesłać ww. projekt umowy do Powiatu Nakielskiego, celem ewentualnego wniesienia uwag.

Starosta zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia przez Powiat Raciborski do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 765262.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia przez Powiat Raciborski do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia przez Powiat Raciborski do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Starosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia informacji o stanie zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Raciborskiego.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766233.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia informacji o stanie zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Raciborskiego oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia informacji o stanie zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Raciborskiego oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Ponadto na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r. zostaną przekazane:

- 1) informacje Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach nt. realizacji zadań w 2022 r., w tym sprawozdania Nadzorów Wodnych w Raciborzu, Kędzierzynie-Koźlu, Rybniku, Głubczycach,

2) informacja Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu dot. wyposażenia przeciwpowodziowego Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu oraz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu raciborskiego.

Starosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Raciborskim a Powiatem Wodzisławskim dotyczącego powierzenia Powiatowi Wodzisławskiemu realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766500.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Raciborskim a Powiatem Wodzisławskim dotyczącego powierzenia Powiatowi Wodzisławskiemu realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Raciborskim a Powiatem Wodzisławskim dotyczącego powierzenia Powiatowi Wodzisławskiemu realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Ad. 3

Starosta oddał głos Zastępcy Skarbnika Powiatu, celem omówienia projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Zastępca Skarbnika Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766514.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Zastępca Skarbnika Powiatu zaprezentowała projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766515.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764197.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764720.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do złożenia wniosku do udziału w projekcie z programu Erasmus+ - Akcja - mobilność szkolna, partnerstwa na małą skalę (KA210 SCH) - projekt pn. „Zmiana klimatu i zrównoważony rozwój”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 765135.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do złożenia wniosku do udziału w projekcie z programu Erasmus+ - Akcja - mobilność szkolna, partnerstwa na małą skalę (KA210 SCH) - projekt pn. „Zmiana klimatu i zrównoważony rozwój”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do złożenia wniosku do udziału w projekcie z programu Erasmus+ - Akcja - mobilność szkolna, partnerstwa na małą skalę (KA210 SCH) - projekt pn. „Zmiana klimatu i zrównoważony rozwój”.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do złożenia wniosku do udziału w projekcie z programu Erasmus+ - Akcja - mobilność szkolna, partnerstwa na małą skalę (KA210 SCH) - projekt pn. „Uczenie się oparte na grach”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 765131.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do złożenia wniosku do udziału w projekcie z programu Erasmus+ - Akcja - mobilność szkolna, partnerstwa na małą skalę (KA210 SCH) - projekt pn. „Uczenie się oparte na grach”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do złożenia wniosku do udziału w projekcie z programu Erasmus+ - Akcja - mobilność szkolna, partnerstwa na małą skalę (KA210 SCH) - projekt pn. „Uczenie się oparte na grach”.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do realizacji projektu z programu Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, akcja 2 Współpraca organizacji i instytucji - Partnerstwa na małą skalę (KA210-SCH) - projekt pn. „Woman can do it”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 764673.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do realizacji projektu z programu Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, akcja 2 Współpraca organizacji i instytucji - Partnerstwa na małą skalę (KA210-SCH) - projekt pn. „Woman can do it”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do realizacji projektu z programu Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, akcja 2 Współpraca organizacji i instytucji - Partnerstwa na małą skalę (KA210-SCH) - projekt pn. „Woman can do it”.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Starosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Panu Jackowi Pierzchale do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja Programu Erasmus+ w programie Erasmus na lata 2021-2027 i realizacji projektu pn. „Europejskie kwalifikacje zawodowe uczniów i nauczycieli” nr wniosku 2023-1-PL01-KA120-VET-000115915, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej - nr akredytacji 2021-1-PL01-KA120-VET-000042980.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766628.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Panu Jackowi Pierzchale do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja Programu Erasmus+ w programie Erasmus na lata 2021-2027 i realizacji projektu pn. „Europejskie kwalifikacje zawodowe uczniów i nauczycieli” nr wniosku 2023-1-PL01-KA120-VET-000115915, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej - nr akredytacji 2021-1-PL01-KA120-VET-000042980?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Panu Jackowi Pierzchale do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja Programu Erasmus+ w programie Erasmus na lata 2021-2027 i realizacji projektu pn. „Europejskie kwalifikacje zawodowe uczniów i nauczycieli” nr wniosku 2023-1-PL01-KA120-VET-000115915, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej - nr akredytacji 2021-1-PL01-KA120-VET-000042980.

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Ad. 4

Zastępca Skarbnika Powiatu omówiła kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2023 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 765624.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianą planu finansowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2023 r.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zapoznania się z protokołem z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z dnia 27 lipca 2023 r. oraz analizy kwartalnej informacji o spółce za II kwartał 2023 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 765937.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Andrzej Chroboczek nie uczestniczył w omawianiu ww. karty informacyjnej ze względu na niską jakość graficzną przygotowanych materiałów przez Spółkę.

Zarząd Powiatu Raciborskiego:

- 1) zapoznał się z protokołem nr 8/27.07/2023 z przebiegu posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Raciborzu, które odbyło się w dniu 27 lipca 2023 r. w siedzibie Spółki,
- 2) przyjął kwartalną informację o spółce Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o.o. według stanu na dzień 30 czerwca 2023 r.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r., bilansu na dzień 30.06.2023 r., opisu sytuacji finansowej, zestawienia zobowiązań Szpitala Rejonowego w Raciborzu na koniec czerwca 2023 r., wybranych wskaźników statystycznych dla oddziałów, etatyżacji na dzień 30.06.2023 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 765657.

Starosta poinformował, że Dyrektor Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu złożył wstępny rachunek zysków i strat za okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 30.06.2023 r., bilans na dzień 30.06.2023 r., opis sytuacji finansowej, zestawienie zobowiązań Szpitala na koniec czerwca 2023 r., wybrane wskaźniki statystyczne dla oddziałów oraz etatyzację na dzień 30.06.2023 r.

Z przedstawionego zestawienia kosztów i przychodów wynika, iż na koniec czerwca bieżącego roku Zakład zanotował stratę netto w wysokości 10 585 359,00 zł, jest to wynik finansowy gorszy o 8 032 783,00 zł od straty w analogicznym okresie 2022 r. wynoszącej 2 552 576,00 zł. Strata powstała w wyniku nadwyżki o kwotę 12 859 291,00 zł kosztów działalności operacyjnej nad przychodami netto ze sprzedaży. Stratę z działalności operacyjnej zmniejszyły pozostałe przychodów operacyjnych w kwocie 2 803 419,00 zł. W stosunku do straty na dzień 31.03.2023 r. wynoszącej 5 070 343,00 zł starta na dzień 30.06.2023 r. wzrosła o 5 515 016,00 zł.

W toku dyskusji zebrani zwrócili uwagę, że strata z działalności Szpitala byłaby mniejsza gdyby Dyrektor i zespół lekarzy zrezygnował z udzielania świadczeń medycznych ponad limity, jednakże wówczas kolejki do specjalistów, leczenia lub zabiegów byłyby jeszcze odleglejsze. Świadczenia te są udzielane, licząc na to, że nadwykonania zostaną zapłacone przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Działania te są racjonalne i uzasadnione ze względu na oczekiwania społeczne i konieczność zapewnienia dostępności do opieki zdrowotnej.

W okresie trzech miesięcy II kwartału br. zobowiązania ogółem, w stosunku do zobowiązań na dzień 31.03.2023 r., wzrosły o kwotę 2 987 012,00 zł i na dzień 30.06.2023 r. wynosiły 37 912 877,00 zł. Pozycją, która najbardziej wzrosła w zobowiązaniach są „Pożyczki i kredyty”, które wzrosły o kwotę 2 934 132,00 zł.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r., bilansu na dzień 30.06.2023 r., opisu sytuacji finansowej, zestawienia zobowiązań Szpitala Rejonowego w Raciborzu na koniec czerwca 2023 r., wybranych wskaźników statystycznych dla oddziałów, etatytacji na dzień 30.06.2023 r. oraz zdecydował o dalszym monitorowaniu sytuacji finansowej Szpitala. Jednocześnie zapoznał się z informacją Starosty nt. zaciągniętych w II kwartale br. przez Szpital pożyczek/kredytów.

W tym miejscu Starosta przedstawił podejmowane kroki mające na celu przywrócenie działalności oddziału chirurgii dziecięcej w raciborskim Szpitalu. Poinformował, że w trakcie wizyty gospodarczej Wojewody Śląskiego Jarosława Wierczorka w naszym powiecie

w dniu 31 lipca 2023 r. przypomniał, że oddział ten funkcjonował w raciborskim Szpitalu, a wskutek zmian w przepisach musiał zostać zlikwidowany. W związku z tym mieszkańcy Powiatu Raciborskiego, ale i Wodzisławskiego muszą szukać pomocy chirurgicznej dla dzieci do 18 roku życia, jeżdżąc do Rybnika, albo dalej. Z jednej strony chodzi o brak kadry, ale z drugiej o bardzo restrykcyjne procedury i przepisy wymagane wobec niezależnego oddziału chirurgii dziecięcej. Starosta zwrócił się z prośbą do Wojewody Śląskiego o pomoc w utworzeniu pododdziału chirurgii dziecięcej, co do którego wymogi proceduralne są łagodniejsze, a to otworzyłyby możliwość udzielania pomocy chirurgicznej (w mniej skomplikowanych przypadkach) w raciborskim Szpitalu. Starosta nadmienił, że w sąsiednim Województwie Opolskim NFZ finansuje działalność chirurgii dziecięcej w ramach pododdziału.

Starosta przedstawił Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu za I półrocze 2023 roku budżetowego.

Ww. sprawozdanie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 765068.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze Sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu za I półrocze 2023 roku budżetowego oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się we wrześniu 2023 r.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. wyrażenia zgody na utworzenie od 1 września 2023 r. stanowiska wicedyrektora ds. dydaktycznych w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu. Informacji telefonicznych w ww. sprawie udzieliła Inspektor Referatu Edukacji Beata Janowicz.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763226.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora ds. dydaktycznych w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu od 1 września 2023 r. polecił Kierownikowi Referatu Edukacji przygotować:

- 1) aktualny zakres obowiązków wicedyrektora oraz propozycje zakresu obowiązków w podziale na dwóch wicedyrektorów,
- 2) szczegółowe informacje nt. funkcjonowania Wiodącego Ośrodka Koordynacyjno – Rehabilitacyjno – Wychowawczego w strukturach ZSS oraz czasu trwania programu

„Za życiem” i jego finansowania, ilości osób zatrudnionych oraz ilości i wieku dzieci, którym udzielane jest wsparcie w ramach programu, a także przedłożyć protokół z posiedzenia Rady pedagogicznej podczas której omawiano kwestie związane z powołaniem drugiego wicedyrektora.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. przedstawienia sytuacji finansowej związanej z zadłużeniem Stowarzyszenia „Ruch Najlepsze Lekarstwo” względem Powiatu Raciborskiego. Szczegółowych informacji telefonicznych w ww. sprawie udzieliła Inspektor Referatu Edukacji Halina Stolorz.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763840.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną dot. przedstawienia sytuacji finansowej związanej z zadłużeniem Stowarzyszenia „Ruch Najlepsze Lekarstwo” względem Powiatu Raciborskiego. Jednocześnie przyjął propozycję, aby kolejne kroki w ww. sprawie zostały podjęte po analizie przedłożonych przez Stowarzyszenie dokumentów.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. zabezpieczenia środków finansowych na realizację robót budowlanych na zadaniu pn. „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3516S w Tworkowie” polegającym na wykonaniu chodnika przy ul. Głównej od skrzyżowania z ul. Kopernika do skrzyżowania z ul. Nową przy drodze krajowej nr 45. Szczegółowych informacji w zakresie finansowania zadania udzieliła Zastępca Skarbnika Powiatu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 765174.

Starosta zapytał, kto jest za propozycją rozstrzygnięcia, o której mowa w przedmiotowej karcie informacyjnej?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – wyraził zgodę na przesunięcie środków z zadania pn. „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3531S w Bieńkowicach” na zadanie pn. „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3516S w Tworkowie” w kwocie 4 200,00 zł, celem zwiększenia środków finansowych na realizację zamówienia pn. „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3516S w Tworkowie” polegającym na wykonaniu chodnika przy ul. Głównej od skrzyżowania z ul. Kopernika do skrzyżowania z ul. Nową przy drodze krajowej nr 45 do kwoty 20 180,51 zł brutto.

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja ósma).

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766754.

Starosta zapytał, kto jest za propozycją rozstrzygnięcia, o której mowa w przedmiotowej karcie informacyjnej?

Po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja ósma), Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – wyraził zgodę na złożenie trzech wniosków:

1) w limicie do 2 mln zł wartości dofinansowania:

Nazwa robocza zadania „Termomodernizacja budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu przy ul. Wileńskiej 8 wraz z modernizacją i instalacją urządzeń OZE”,

2) w limicie do 8 mln zł wartości dofinansowania:

Nazwa robocza zadania „Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w II Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w Raciborzu”,

3) w limicie do 30 mln zł wartości dofinansowania:

Nazwa robocza zadania „Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu”

z poziomem dofinansowania 90 %.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Edycja II), a następnie poddał propozycję rozstrzygnięcia pod głosowanie.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766759.

Po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Edycja II), Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – wyraził zgodę na złożenie trzech wniosków w 2 kategoriach:

1. w kategorii do 500 000,00 zł:

- 1) Nazwa robocza zadania „Przeprowadzenie prac konserwatorskich organów z kaplicy Zamku Piastowskiego w Raciborzu”,
- 2) Nazwa robocza zadania „Odrestaurowanie auli Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu”,

2. w kategorii do 3 500 000,00 zł:

Nazwa robocza zadania „Roboty budowlane i prace konserwatorskie na obiekcie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 (Budowlanka)”

z poziomem dofinansowania 98 %.

Członkini Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewa Lewandowska omówiła „Informację dotyczącą nadzoru Powiatu Raciborskiego nad spółkami wodnymi”. Ww. informacja przygotowana została przez Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa tut. Starostwa na posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 763351.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z „Informacją dotyczącą nadzoru Powiatu Raciborskiego nad spółkami wodnymi” i postanowił o jej przekazaniu na najbliższe posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji.

Ad. 5

W tym miejscu Starosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Administracyjnego dot. zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Dostawa 30 fabrycznie nowych komputerów typu AIO, 2 komputerów typu desktop, urządzenia wielofunkcyjnego, serwera kopii zapasowych, napędu RDX oraz kaset (dysków) RDX, wraz z systemami operacyjnymi oraz oprogramowaniem biurowym-post. III”.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 767162.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Dostawa 30 fabrycznie nowych komputerów typu AIO, 2 komputerów typu desktop, urządzenia wielofunkcyjnego, serwera kopii

zapasowych, napędu RDX oraz kaset (dysków) RDX, wraz z systemami operacyjnymi oraz oprogramowaniem biurowym-post. III” polecił Referatowi Administracyjnemu ponowić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” ograniczając zakres przedmiotu zamówienia publicznego.

Starosta przedstawił „Informację o poniesionych kosztach mediów energetycznych (węgiel, gaz, ciepło z PEC, prąd elektryczny) poniesionych przez jednostki organizacyjne Powiatu Raciborskiego w sezonie grzewczym 2022/2023 i porównanie stanu z sezonu grzewczego 2021/2022”. Informacja została przygotowana przez Referat Administracyjny tut Starostwa na posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 767474. Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z „Informacją o poniesionych kosztach mediów energetycznych (węgiel, gaz, ciepło z PEC, prąd elektryczny) poniesionych przez jednostki organizacyjne Powiatu Raciborskiego w sezonie grzewczym 2022/2023 i porównaniem stanu z sezonu grzewczego 2021/2022” oraz postanowił o jej przekazaniu na najbliższe posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji.

W tym miejscu Zarząd zapoznał się z informacją przekazaną przez Starostę dot. porównania zakresu ubezpieczeń obiektów Starostwa Powiatowego w Raciborzu, jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego oraz wybranych nieruchomości Powiatu Raciborskiego i Skarbu Państwa w latach 2022-2023.

Starosta omówił pismo najemcy lokalu użytkowego zlokalizowanego w piwnicach Domu Książęcego Zamku Piastowskiego w Raciborzu, w którym poinformowano o wypowiedzeniu umowy najmu ww. lokalu.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766060. Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął informację o wypowiedzeniu przez dotychczasowego najemcę umowy najmu lokalu użytkowego zlokalizowanego w piwnicach Domu Książęcego (budynek „D”) Zamku Piastowskiego w Raciborzu, o której mowa w piśmie z dnia 31 lipca 2023 r. (data wpływu do Starostwa w dniu 1 sierpnia 2023 r.).

Starosta zaprezentował petycję w sprawie wdrożenia rozwiązań wymuszających znaczne obniżenie prędkości na ulicy Raciborskiej w miejscowości Lekartów, która została złożona w Starostwie Powiatowym w Raciborzu w dniu 4 sierpnia 2023 r.

Ww. petycja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 766846.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z petycją w sprawie wdrożenia rozwiązań wymuszających znaczne obniżenie prędkości na ulicy Raciborskiej w miejscowości Lekartów, która została złożona w Starostwie Powiatowym w Raciborzu w dniu 4 sierpnia 2023 r. W związku z powyższym polecił Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów ustosunkować się i przedstawić propozycję rozpatrzenia petycji w terminie do 31 sierpnia 2023 r., po uzyskaniu w powyższej sprawie stanowiska Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu.

Starosta przedstawił:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,
- 2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącego określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Ww. projekty uchwał znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 767132 i 767133.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzielił obecny w tej części posiedzenia Inspektor Biura Obsługi Starosty Szymon Kura.

Zarząd Powiatu Raciborskiego:

- 1) zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Na wniosek Starosty oraz po ponownych konsultacjach z pracownikami Referatu Funduszy Zewnętrznych, Zastępcą Skarbnika Powiatu oraz radcą prawnym uznał za bezprzedmiotowe skierowanie ww. projektu na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.,
- 2) nie poddał pod głosowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącego

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Po dyskusji Starosta omówił:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,
- 2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego zmieniającego uchwałę dotyczącą określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego zmieniającego uchwałę dotyczącą określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego zmieniającego uchwałę dotyczącą określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

O godz. 10.35 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 8 sierpnia 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 8 sierpnia 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do złożenia wniosku do udziału w projekcie z programu Erasmus+ - Akcja - mobilność szkolna, partnerstwa na małą skalę (KA210 SCH) - projekt pn. „Zmiana klimatu i zrównoważony rozwój”.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do złożenia wniosku do udziału w projekcie z programu Erasmus+ - Akcja - mobilność szkolna, partnerstwa na małą skalę (KA210 SCH) - projekt pn. „Uczenie się oparte na grach”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do realizacji projektu z programu Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, akcja 2 Współpraca organizacji i instytucji - Partnerstwa na małą skalę (KA210-SCH) - projekt pn. „Woman can do it”.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Panu Jackowi Pierzchale do zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja Programu Erasmus+ w programie Erasmus na lata 2021-2027 i realizacji projektu pn. „Europejskie kwalifikacje zawodowe uczniów i nauczycieli” nr wniosku 2023-1-PL01-KA120-VET-000115915, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze

kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej - nr akredytacji 2021-1-PL01-KA120-VET-000042980”.

11. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego zmieniającego uchwałę dotyczącą określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.